

کارگران جهان متحد شوید!



اساس سوسیالیسم
انسان است.

سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۸۷

۳۰ آبان ۱۳۸۲
۲۱ نوامبر ۲۰۰۳

جمعه ها منتشر میشود
www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

گرامی باد دوازدهمین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران!

۱۲ سال پیش روز ۳۰ نوامبر ۱۹۹۱ (نهم آذر ماه سال ۱۳۷۰) منصور حکمت حزب کمونیست کارگری ایران را بنا نهاد. در این ۱۲ سال این حزب نشان داده است که نقطه امید و اتکاء همه مردمی است که زندگی را انسانی و خالی از ستم میخواهند. این حزب نماینده زنان و مردان و جوانانی است که سر هیچگونه سازشی با فقر و تبعیض و خفقان و سرکوب و پایمال کردن حقوق انسانی ندارند. این حزب در صحنه جدالهای اجتماعی، نماینده لغو بردگی مزدی، نماینده سوسیالیسم و نماینده حق طلبی کارگرانی است که به چیزی کمتر از آزادی، برابری و رفاه اجتماعی رضایت نمیدهند. این حزب صدای کارگرانیست که سوسیالیسم را هدف قرار داده اند و جهان را به گونه ای دیگر میخواهند.

در شرایطی که حاکمیت نظام ضد بشری سرمایه داری در آغاز قرن بیست و یکم، ابتدایی ترین حقوق و حرمت و احساس امنیت را از انسانها در گوشه و کنار جهان سلب کرده است، وجود و حضور حزب کمونیست کارگری پشتوانه و روشنایی است برای میلیونها نفر مردمی که در تلاش ایجاد جامعه ای انسانی اند. جامعه ای که قانون اساسی آنرا نه سود و ستگیری، بلکه مصالح انسانی تعیین میکنند. حزب کمونیست کارگری ۱۲ سال است نشان داده است پاسخی است به ضرورت و نیاز تاریخی تاملین رهبری آگاهانه و انقلابی و سازش ناپذیر این تلاش و این مبارزه!

حزب کمونیست کارگری در پیشاپیش مردم آزادی طلب ایران، پرچم آزادی، برابری، حکومت کارگری را در برابر جمهوری اسلامی سرمایه داران و تمامی جریانات بورژوازی رنگارنگ برافراشته است. این حزب سرنوینی اختناق مذهبی سرمایه و پایان دادن به هرنوع حاکمیت سرمایه دارانه و ستمگرانه در ایران است. این حزب جوار کردن ارتجاع مذهبی از جامعه، حزب رهایی زنان است. این حزب دفاع رادیکال از حقوق کارگران و جوانان و همه مردم است. این حزب انقلاب و حزب برپاداشتن جمهوری سوسیالیستی در ایران است. حزب کمونیست کارگری، حزب امید و آرمانهای انسانی مردمی است که حرمت شان، زندگی شان، رفاه و امنیت و آزادی شان لگدمال شده است. به این حزب بیونید!

زنده باد حزب کمونیست کارگری
زنده باد سوسیالیسم!
زنده باد منصور حکمت!
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۸ نوامبر ۲۰۰۳ - ۲۷ آبان ۱۳۸۲

اول ژانویه ۲۰۰۴ تلویزیون کانال جدید شروع بکار خواهد کرد

صفحه ۴



صدائی رسا در دفاع از امنیت و رفاه کودکان

مصاحبه با ثریا شهابی

درباره دومین کنفرانس "اول کودکان"

کنفرانس های سالانه "اول کودکان" (Children First) بنا گذاشتم. این کنفرانس ها قرار است بعنوان نهادی در جوار "اول کودکان"، هر صفحه ۳

ثریا شهابی: اجازه بدهید در مورد تاریخچه این کنفرانس ها مختصری بگویم. ما سال گذشته در گرامیداشت منصور حکمت، مبتکر "اول کودکان" که چهارم ژوئیه سال قبل در گذشت،

هفتگی: دومین کنفرانس "اول کودکان" در ۲۹ و ۳۰ نوامبر قرار است در استکهلم برگزار شود. تم این کنفرانس درباره چیست و چه مباحثی قرار است در آن بحث شود؟

قابل توجه نمایندگان کنگره چهارم حزب

صفحه ۴



کشور عراق به کدام سو میرود؟

(نظم نوین جهانی و ناکامیهای روز افزون)

رحمان حسین زاده

و هست و نیست شان را تهدید میکند. سرمنشأ این وضعیت جنگ یکطرفه آمریکا و متحدینش با سرهم بندی کردن دروغهای

کشتار و هراس و نگرانی به مرکز بغداد و دیگر شهرها و محیط زندگی مردم کشیده شده است. مردم عادی بخش قابل توجهی از قربانیان این جنگ تبهکارانه را تشکیل میدهند. ترس از گسترش ابعاد این تروریسم و جنایت بیش از پیش مردم عراق

۱- جنگ تروریستها در يك ماه اخیر کشور عراق ابعاد جدیدی از جنگ تروریستی را تجربه کرد. تروریسم آمریکا و بریتانیا که خود را بر کشور عراق تحمیل کرده، توسط تروریسم گروههای اسلامی-قومی به مصاف جدی طلبیده شده اند.

پایان دادن به جنگ تروریستها

کار بشریت
متمدن است!

صفحه ۴

احمد باطبی
باید فوراً
آزاد شود

صفحه ۴

صدها هزار نفر در لندن علیه

بوش و بلر شعار دادند

صفحه ۳

شماره تلفن های تماس برای شرکت در کنگره چهارم حزب کمونیست کارگری ایران

انگلستان: ۰۰۴۴-۷۸۱ ۵۹۰ ۲۲۳۷
آلمان: ۰۰۴۹-۱۷۹ ۹۴۶ ۷۸۰۱-۲
سوئد: ۰۷۳ ۹۸۶ ۸۰۵۱
فنلاند: ۰۵۰ ۳۵ ۷۳ ۵۶۴
نروژ: ۰۰۴۷ ۹۲۰ ۶۲۵۴۱

آزادی برابری حکومت کارگری!

از صفحه ۱ کشور عراق به کدام سو میرود؟

"نابودی سلاح کشتار جمعی" و "آزادی عراق" بود. امروز این توجیهات مسخره موجب رسوایی "بوش و بلر" و چشم اسفندیار آنها شده است. آنچه دنیا شاهد آنست نه "آزادی عراق" بلکه از هم گسیختگی جامعه و جاری شدن سناریوی سیاه علیه مردم عراق است. این جنگ تروریستی بخشی از کشمکش وسیعتر بین دو قطب تروریستی در سطح جهان است. فاجعه ۱۱ سپتامبر غنیمتی بود برای تروریسم دولتی آمریکا و گانگستری چون "بوش" تا قلداری نظامی و دکترین "نظم نوین جهانی" را زیر لوای مقابله با "تروریسم" زورگویانه تر تعقیب کند. جنگ در افغانستان و بعدا در عراق در این چارچوب معنا و مفهوم پیدا کرد. این درست است که آغاز جنگ در عراق نه با تروریسم اسلام سیاسی بلکه با رژیم سفاک بعث بود. اما همان اهداف نظم نوینی و بخشا گوشمالی دادن تروریسم اسلامی و اکنون بعد از سقوط رژیم بعث قدامت کردن تروریسم را اسلامی آرایش این جنگ تروریستی را تعیین کرده، به نحوی که گروههای قومی بازمانده از بعث نیز زیر لوای اسلام و در رکاب گروههای تروریست اسلامی مجدداً پا به میدان گذاشته اند.

بر خلاف ادعا و لفاظی بوش در اول مه امسال، نه تنها جنگ تمام نشده است، بلکه قطب تروریستی مقابل، گروههای تروریستی اسلامی و قومی بازمانده از بعث بتدریج خود را سازمان داده و پا به میدان گذاشته اند. ادامه اشغال عراق توسط آمریکا و مقابله گروههای تروریستی، دوره سیاهی از جنگ و بمب گذاری و انفجارات و عملیات انتحاری و لبنانیزه شدن کشور عراق را ترسیم میکنند. ناامنی و بی ثباتی، فقر و گرسنگی، پایمال شدن ابتدایی ترین حقوق فردی و جمعی مردم و لگد مال شدن اراده مردم و آزادیهای سیاسی و مدنی و حاکم شدن هرج و مرج و فضای خانقانی از نمرات این جنگ تروریستی است. بانوی و مسبب این وضعیت در وهله اول تروریسم دولتی آمریکا و قلدربها و سیاستهای نظم نوینی آن علیه دنیای امروز و مردم عراق است.

۲- نظم نوین جهانی و ناکامیهای روزافزون

این فرض همگانی است که آمریکا از جنگ در عراق اعمال قلداری بر جهان را تعقیب کرده و میکند. بارها گفته ایم جغرافیای جنگ کشور عراق است اما اهداف وسیعتر جهانی و برتری طلبی آمریکا قبل از همه در خود غرب و اروپا تعقیب میشود. به دنبال فروپاشی شرق و به بهانه اشغال کویت، عراق اولین آزمایشگاه نظم نوین جهانی در سالهای ۹۰ و ۹۱ بود.

بعد از شکست و عقب نشینی عراق از کویت، کار این رژیم از طریق نظامی یکسره نشد. مثل اینکه به زنده نگه داشتن پرونده عراق برای روز مبادا نیاز داشتند. گویا میبایست ۱۲ سال تحمیل محاصره اقتصادی و گرسنگی و فقر بر مردم عراق و انواع مانورهای دیپلماتیک و اعمال فشار بهانه حفظ این پرونده باشد. امروز عیان شده است که دو هفته بعد از رویداد ۱۱ سپتامبر و تقریباً همزمان با افغانستان نقشه حمله به عراق هم توسط پنتاگون طرح ریزی شده بود.

سیاستهای نظم نوینی و لشکرکشی نظامی آمریکا برای بار دوم در عراق به آزمایش گذاشته شده است. خیلی زود و با سپری شدن روزهای سرمستی ناشی از پیروزی نظامی اولیه شمارش معکوس علیه حضور آمریکا و متحدینش در عراق شرع شد. در یک مه امسال آژمان که جرج بوش پایان جنگ را اعلام کرد، تقریباً همه، حتی مفسران درباری و پنتاگونیشان هم اذعان میکردند، تا "کسب پیروزی سیاسی" فاصله زیاد دارند. امروز واضح است نه تنها پیروزی سیاسی که هیچ به دست نیآورده اند، بلکه پیروزی نظامیشان هم زیر سؤال است.

به نظر من سیاستهای نظم نوینی آمریکا به دلایل زیر در آزمایشگاه عراق با ناکامیهای روز افزون روبروست.

- تا این لحظه از ایجاد ثبات و استقرار در جامعه عراق ناموفقند و تازه مشکلاتشان سرباز کرده است.

- دامنه پوچی و بی پایگی استدلالات آنها در دفاع از این جنگ (نابودی سلاح کشتار جمعی و آزادی مردم عراق) به صفوف حامیان پروپا قرصشان هم گسترش پیدا کرده و مایه دردسرشان شده است.

- کماکان از به خط کردن قدرتهای بزرگ اروپایی، حول نقشه خود عاجز مانده اند. ناکامیهای بعد از جنگ در عراق تداوم شکافهای قدرتهای کاپیتالیستی چون فرانسه، آلمان و روسیه و چین و... را با آمریکا موجب شده است.

- اوضاع کنونی در عراق و گسترش تنفر عمومی مردم در کشورهای عربی زبان از حضور آمریکا در عراق عامل مهمی در عدم پیشرفت پروژه آمریکا برای صلح اسرائیل-فلسطین تحت نام "نقشه راه" شده است. این طرح عملاً به بن بست رسیده و "معطل" فلسطین برایشان لاینحل مانده است.

- اسلام سیاسی بعد از شکستی که در افغانستان متحمل شد، در کشمکش ایندوره جان گرفته است و به عنوان یک قطب تروریستی جهانی دوباره عرضه اندام میکند و میرود عراق را به جولانگاه مهم خود تبدیل

کند. حتی در خود افغانستان تغییر موازنه بوجود آمده است. تحرك مجدد جریان سیاه طالبان و کنترل مناطقی توسط آنها، و نامگذاری "جمهوری اسلامی افغانستان" نشانه این تغییر موازنه است.

و بالاخره گسترش تنفر و نارضایتی عمومی جهانی نسبت به قلدردن منشی آمریکا و سیاستهای نظم نوینی آن، رشد آگاهی و اعتراض نسبت به عملکردهای این دولت و متحدان جهانی و محلی اش در سطح دنیا و در خود آمریکا فاکتور مهمی در معادلات فعلی و در جنبشهای اعتراضی آتی علیه سیاستهای نظم نوینی خواهد بود. دنیای متمدن و جنبش اعتراضی انسانی و رادیکال دوران بیداری خود را شروع کرده و میتواند نظم نوین جهانی را سد کند. جغرافیای عراق میتوانند به عرصه شکست سیاسی و نظامی برتری طلبی جهانی آمریکا تبدیل شود.

۳- تروریسم اسلامی و قومی پا به میدان میگردد

بالا تر اشاره کردم در مقابل تروریسم دولت آمریکا و متحدانش در عراق قطب تروریستی دیگری پا به میدان گذاشته است. انفجارات و اقدامات جنایتکارانه اخیر که بیش از همه قربانیانش را از مردم عادی گرفته است، به خوبی نمایانگر ماهیت سیاه و ضد انسانی و تروریستی این دارودسته ها است. به طور کلی این جریانها را دو دسته تشکیل میدهند. جریانهای اسلامی مخالف حضور آمریکا و گروههای ناسیونالیست بازمانده از بعث.

اگر چه گروههای وابسته به بعث در این جنگ از امکانات نظامی و لجستیکی و سازماندهی و تجارب بیشتری برخوردارند، اما در این قطب تروریستی گروههای اسلامی وزن و جایگاه و میدان مانور بیشتری دارند. به دلایل متعدد ناسیونالیسم شکست خورده بعث نمیتواند موقعیت محکمی داشته باشد و به همین دلیل ضمن حفظ هویت قومی و وفاداری به صدام پیش از پیش به اسلام پناه آورده و همسو با تروریسم اسلامی دست به اقدام میزنند.

فصل مشترک اینها ضدیت با حضور آمریکا و سازمان دادن فعالیت علیه اشغالگران و ماهیت و ارکان اصلی کارشان تروریسم است. اینها نه تنها ربطی به مردم عراق و مبارزه آزادیخواهانه آنها برای راهی جامعه از دست مصائب کنونی و حضور آمریکا و متحدانش ندارند، بلکه ضد مدنیّت و مبارزات بر حق مردمند. اینها ماحصل سناریوی سیاه تحمیل شده از جانب آمریکا و خود عنصر مهم سناریوی سیاه کنونی اند. جنبش آزادیخواهانه مردم عراق اینها را باید از سر راه خود جارو کند.

در مقابل دو قطب تروریستی کنونی در عراق (تروریسم آمریکا و

مراسم های گرامیداشت دوازدهمین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران

آلمان، فرانکفورت

سخنران: کورش مدرسی،

لیدر حزب کمونیست کارگری ایران

شنبه ۲۲ نوامبر ۲۰۰۳، ساعت ۴ بعد از ظهر

دانشگاه فرانکفورت، ساختمان آستا

Frankfurter Universitat
Bockenheimer (Bockenheimer Water)-Asta

تلفن تماس:

۰۱۷۲۹۷۱۶۲۲۷ و ۰۱۷۴۷۷۱۳۸۰۹ و ۰۱۷۹۹۶۶۷۸۰۱

سوئد، گوتنبرگ

سخنران: مینا احدی

عضو کمیته مرکزی حزب

شنبه ۲۲ نوامبر ۲۰۰۳، ساعت ۳ بعد از ظهر

محل: Bjurslättskolan

آدرس: Wieselgrensgatan, Hållplats: Bjurslätt

تلفن تماس: ۲۷۱۴۸۲۰۷۰۸ و ۲۲۷۹۵۹۰۷۳۶

فنلاند، هلسینکی

سخنران: اسماعیل ویسی

دبیر کمیته حزب در فنلاند

یکشنبه ۳۰ نوامبر ساعت ۲ بعد از ظهر

Puistolannuorisotolo 5, Helsinki

(جنب ساختمان پست و کتابخانه پویستولا)

تلفن تماس: ۰۵۰۳۵۷۳۵۶۴ (۳۵۸)

است. حزب کمونیست کارگری عراق پیشقراول این صف و نقطه امید این حرکت است. موقعیت این حزب و پلاتفرم و اقدامات آن و پتانسیل جنبش رادیکال و آزادیخواهانه ای که به میدان میکشد، نقش محوری در تعیین سرنوشت آینده عراق دارد. این موضوع مهمی است که جداگانه آن را بررسی خواهیم کرد. *

متحدانش و یا تروریسم اسلامی قومی) و کشمکشهای آنها نیروی سومی در حال به میدان آمدن است. جنبش آزادیخواهانه و رادیکال و کمونیسم کارگری با سیاست و مطالبات و اقدامات متمایز و متفاوت در حال سروسامان دادن خود با هدف راهی جامعه عراق از جهنم سیاهی است که به آن گرفتار آمده

از صفحه ۱ مصاحبه با ثریا شهابی

سال با تمی برگزار شود و تلاش کند که به مرکز تجمع فعالین رادیکال حقوق کودکان در سراسر جهان تبدیل شود. تم کنفرانس سال گذشته "آینده و آزادی کودکان" بود. امسال تم کنفرانس "امنیت و رفاه کودکان" است. در این کنفرانس تعداد زیادی فعال سرشناس دفاع از حقوق کودکان، از ایران، عراق، سوئد، انگلستان و فنلاند شرکت میکنند. ۲۲ سخنرانی و دو برنامه نمایش فعالیت های هنری خواهیم داشت. بعلاوه ما یک شب همبستگی با کودکان در عراق داریم که اساسا برای جلب توجه مردم نسبت به وضعیت کودکان در عراق و جمع آوری کمک مالی برای آنها برپا میشود.

تحت عنوان امنیت و رفاه کودکان مباحث مهمی در این کنفرانس مطرح میشود. از فقر و بی خانمانی کودکان، "ترتیب" کودکان، اعتیاد و جنگ، کودکان خیابانی در ایران و عراق، تا دخالت مذهب در زندگی کودکان و برقه در مدارس سوئد، مجموعه متنوعی از موضوعاتی است که در کنفرانس توسط سخنرانان مختلف از کشورهای مختلف مطرح خواهد شد. به اعتقاد من ما امسال از نظر محتوای مسائلی که به آنها خواهیم پرداخت، کنفرانس غنی و پرباری خواهیم داشت.

هفتگی: درباره کنفرانس گفته اید: "صدائی رسا در دفاع از امنیت و رفاه کودکان". آیا در کنار صدائی رسا در دفاع از امر مهم امنیت و رفاه کودکان، کنفرانس به بحث درباره پراتیک و نقشه عمل و راه حلی هم در این جهت میپردازد؟ بعبارت دیگر سازمان "اول کودکان" و شعبه های آن در کشورهای مختلف، پس از کنفرانس فعالیت جدیدی در دستور خواهند داشت؟

ثریا شهابی: این سوال جدی و مهمی است. در جهان کنفرانس و تجمع های زیادی در مورد وضعیت کودکان برگزار میشود که غالباً نتایج اش از انتشار چند گزارش و کتاب در مورد کودکان فراتر نمی رود. سوال میتوانست این باشد که فرق کنفرانس ما با کنفرانس های مشابه چیست. "اول کودکان" یک کمپین بین المللی در دفاع از حقوق کودکان است و این کنفرانس این کمپین است. هدف "اول کودکان" تنها کار آگاهگرانه و روشنگرانه در دفاع از کودکان نیست. هدف ما تغییر دنیای موجود بنفع کودکان است. کار آگاهگرانه و نشست هایی مثل کنفرانس های سالانه سان، حلقه مهمی در نیل به این هدف است. ما در پلاتفرم خود گفته ایم که: در مبارزه برای احقاق حقوق و رفاه کودکان همه امکانات و راه های قانونی ممکن، از فعالیت بعنوان یک گروه فشار روی دولتها و نهادهای

تنها در یک نظام انسانی، برابر و آزاد میتوانستند از همه مواهب زندگی بهرمنند شوند. و ما خود را جزئی از جنبش سیاسی ای می دانیم که برای یک دنیای بهتر و ایجاد یک نظام وجود از کمترین بهبود در وضعیت کودکان در هر کجا و در هر شرایطی حمایت می کنیم. افق هایمان برای دنیا و زندگی کودکان ماکزیالیست و بزرگ است اما در عین حال ظریف ترین وجوه کودک آزاری را می بینیم، به آن اعتراض می کنیم و در مقابل اش می ایستیم.

هفتگی: سخنرانان کنفرانس چه کسانی هستند، علاوه بر سخنرانی آیا کنفرانس برنامه دیگری در دستور دارد؟

ثریا شهابی: در کنفرانس بیست و دوم سخنرانی خواهند کرد. من، رئیس دفتر مرکزی "اول کودکان"، در مورد "امنیت و رفاه کودکان جهان و کنفرانس ما" و "حجاب و برقه در مدارس سوئد" صحبت خواهم کرد. آرمان فراکیش رئیس کمیته حقوق مدنی ایران در مورد "نقض حقوق کودکان در ایران"، سلیمان قاسمیانی نویسنده و رئیس دفتر سوئد "اول کودکان" و سردبیر بولتن سوئدی در مورد "کودکان در مدارس مذهبی" و "رنجه برقه در مدارس سوئد"، سیواش مدرسی نویسنده و رئیس دفتر ایران

"اول کودکان" و سردبیر بولتن فارسی "اول کودکان" در مورد "خشونت سیستماتیک علیه کودکان ایران"، سارا سپیدم کودک فعال مدافع کودکان خیابانی ایران یک سلسله فعالیت در دفاع از کودکان خیابانی در ایران را معرفی خواهد کرد، Eva Arvidsson نماینده پارلمانی حزب سوسیال دمکرات سوئد در مورد "مدارس مذهبی و امنیت کودکان"، اسد نودیینان فعال دفاع از حقوق کودکان و مسئول پروژه برابری و راه جلوگیری از خشونت علیه زنان و کودکان در مورد فستیوال آدم برقیها در دفاع از حقوق کودکان در سنندج، Inger Stark عضو کونون از حزب چپ سوئد در مورد قتل ناموسی و خشونت علیه کودکان، Ulf Schyld از سازمان اومانیاست ها در مورد "حق کودک در برخورداری از آموزش و جهان غیر مذهبی"، نماینده دفتر امنستی در سوئد، Zacharias نویسنده و جامعه شناس سرشناس سوئدی در مورد کودکان، اعتیاد و مواد مخدر، Vidar Vetterfalk از سازمان نجات کودک در سوئد، هاله طاهری فعال اول کودکان سوئد و مسئول کانون دفاع از حقوق زنان در سوئد در مورد حجاب کودکان، ژیلآ سمندریور فعال حقوق کودکان از ایران در مورد کودکان خیابانی و کودکان در ایران، کارش مهران عضو دفتر مرکزی "اول کودکان" و فعال "اول کودکان" سوئد در

صدها هزار نفر در لندن علیه بوش و بلر شعار دادند

روز پنجشنبه ۲۰ نوامبر (۲۹ آبان) تظاهرات بزرگی علیه حضور جرج بوش در لندن برگزار شد. علیرغم هوای نامناسب و همزمانی با ساعت کار، استقبال مردم از این تظاهرات بسیار وسیع بود. گردانندگان تظاهرات تعداد جمعیت را بیش از ۳۰۰ هزار نفر برآورد میکنند. موج جمعیت خیابانهای اصلی لندن را فرا گرفته بود. تظاهرات از ساعت ۱۲ ظهر شروع شد. جمعیت با خشم علیه جرج بوش و تونی بلر و علیه نظم نوین جهانی و میلیتاریزم آمریکا شعار میدادند. گفته میشود این بزرگترین تظاهرات در تاریخ بریتانیا در روز کاری است. تظاهرات کنندگان از نقاط مختلف لندن به سوی میدان ترافالگار در مرکز شهر به کنده حرکت کردند. در میدان ترافالگار صحنه بزرگ کشیدن مجسمه بوش که برای تظاهرات برپا شده بود، به نمایش گذاشته شد و شعار دادن و التهاب به اوج خود رسید. سخنرانان مختلف مردم را به مقابله قاطع با نظم نوین جهانی و میلیتاریزم آمریکا فرا میخواندند. طنپین شعارها علیه تروریسم و میلیتاریزم آمریکا مدام اوج

مورد "نجات کودکان از فقر، راه حلهای موجود و راه حل ما"، اعظم کم گویان نویسنده و فعال "اول کودکان" در کمپین علیه مدارس مذهبی در مورد "مدارس مذهبی تهدیدی بر شکوفایی کودکان"، کریم شاه محمندی رئیس "اول کودکان" استیکلم در مورد "کودکان، اعتیاد و توزیع مواد مخدر"، اکبر سپیدم نویسنده کتابهای کودکان و فعال حقوق کودکان ایران در مورد کودکان خیابانی ایران، اسماعیل مولودی از جمع مسئولین نجات کودک در گوتنبرگ سوئد و مددکار اجتماعی در مورد "وضعیت کودکان پناهنده"، کیمیا پازوکی فعال حقوق کودکان در مورد "آینتگراسیون و حقوق کودکان در محیطهای خارجی نشین"، فارس محمود فعال حقوق کودکان در عراق در مورد وضعیت کودکان در عراق و شیرزاد فاتح از مرکز دفاع از حقوق کودکان عراق در مورد کودکان خیابانی در عراق صحبت خواهند کرد. علاوه بر سخنرانی ها، هامی اعتماد، آثار هنری خود، نمایشگاه نقاشی در مورد رفاه و امنیت کودکان را ارائه خواهد داد. همچنین انواع میزهای کتاب، غرفه های متنوعی از آثار و تولیدات سازمانهای مختلف، توسط فعالین حقوق زنان، فعالین حقوق پناهندگی و سازمانهای مدافع حقوق مردم در جوار کنفرانس برپا است.

قصد ما این بوده که علاوه محل کنفرانس به منبع غنی از انواع

اطلاعات مربوط به کودکان و حقوق مردم تبدیل شود و شبکه وسیعی از کسانی که به کودک آزاری در هر شکل اش اعتراض دارند بتوانند از این طریق با هم ارتباط بگیرند، ایده هایشان را با هم شریک شوند و برای از ریشه کندن بی حقوقی کودکان خود را متشکل تر و متحد تر کنند. برای نیل به این هدف، علاوه بر سخنرانان تعداد زیادی از فعالین "اول کودکان" بی وقعه کار و تلاش کرده اند. فعالینی چون پروانه احمدی، نرگس زنگنه، فریده آرمان، رحیم یزدانپرست، الهه صبا، مریم کوشا، بهار میلانی، افسانه علینیا و محمد علینیا که در کمیته برگزاری کنفرانس هستند، بهروز مدرسی که پوسترهای کنفرانس را طراحی کرده، مصطفی اسدیور و غلام اکبری که در کار مسائل فنی و ترتیبات هستند.

بعداظهر روز اول کنفرانس ما شبی در همبستگی با کودکان عراق برگزار می کنیم. این برنامه اساسا جشنی است که به منظور جلب توجه همگان به وضعیت کودکان در عراق و جمع آوری کمک مالی برای آنها برگزار میشود. در سازماندهی و برگزاری این شب همبستگی تعداد زیادی از فعالین دفاع از حقوق کودکان شرکت دارند که مجموعه متنوعی از تئاتر و نمایش و موزیک مترقی برای کودکان را عرضه خواهند کرد. انتظار داریم که این شبهای همبستگی با کودکان عراق بتواند بعنوان یک فعالیت روتین بعد از کنفرانس ادامه یابد. *

اول ژانویه ۲۰۰۴ تلویزیون کانال جدید شروع بکار خواهد کرد

هیات مدیره تلویزیون تعیین شد

تلویزیون کانال جدید، تلویزیون ۲۴ ساعته حزب، از اول ژانویه ۲۰۰۴ کار خود را شروع خواهد کرد. کمک مالی، همکاری، همفکری و تشویق بسیاری از شما آنچه را که ناممکن مینمود، متحقق میکند. در پاسخ به فراخوان ما تاکنون حدود ۶۰ هزار پوند کمک مالی به صندوق رادیو و تلویزیون ۲۴ ساعته واریز شده است. هنوز برای تامین و تضمین کارکرد این پروژه به ۳۰ هزار پوند دیگر احتیاج هست. رادیو و تلویزیون کانال جدید باید بتواند بعد از دریافت این کمک از نظر مالی خود کفا شود. در نتیجه این پروژه کمکمان به کمک شما نیازمند است. کمک تاکنونی ما را قادر ساخته که تدارکات اولیه را به نتیجه برسانیم. تلویزیون کانال جدید به همت حمایت شما میتواند کار خود را از اول ژانویه ۲۰۰۴ شروع کند. از همه شما عزیزانی که این را ممکن کردید از صمیم قلب تشکر میکنم. بدون شما دنیا جای کوچک و غیر قابل تغییری بود.

تلویزیون کانال جدید توسط یک هیات مدیره اداره میشود. از این بپسند

این هیات مدیره از طرف این نهاد با شما طرف خواهد بود. هیات مدیره را لیدر حزب پیشنهاد میکند و باید از دفتر سیاسی رای اعتماد بگیرد. این پروژه انجام شد و هیات مدیره تلویزیون به شرح زیر تعیین شده اند: علی جوادی، شریا شهابی، علی فرهنگ، آذر ماجدی و آذر مدرسی.

بعد از رسمیت هیات مدیره، من از علی جوادی دعوت کردم که ریاست این هیات را برعهده بگیرد که با آن موافقت کرد. به این ترتیب علی جوادی با گرفتن پست ریاست هیات مدیره تلویزیون کانال جدید به جمع هیات دبیران حزب اضافه شده است. شاید لازم نباشد که بگویم موفقیت این پروژه چقدر برای همه ما مهم است. از طرف خودم و همه حزب برای همه این رفقا آرزوی موفقیت دارم.

لازم به توضیح است که هیات مدیره رادیو ۲۴ ساعته و تاریخ شروع به کار آن نیز متعاقبا اعلام خواهند شد.

کوروش مدرسی

۲۰ نوامبر ۲۰۰۳

قابل توجه نمایندگان کنگره چهارم

سری اول قرارها و قطعنامه های پیشنهادی روز

دوشنبه ۲۴ نوامبر برای همه نمایندگان ارسال

میشود. اگر دریافت نکردید حتما با کمیته

تشکیلاتی خود تماس بگیرید.

اطلاعیه پایانی نشست دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران

کنگره قرار بگیرد. در این جلسه همچنین در مورد برنامه و شیوه کار کنگره بحث و تصمیم گیری شد. در پایان حمید تقوایی بعنوان رئیس دفتر سیاسی با توافق آرا انتخاب گردید.

دفتر سیاسی

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ آبان ۱۳۸۲

۲۰ نوامبر ۲۰۰۳

پایان دادن به جنگ تروریستها کار بشریت متمدن است!

کودک را هنگام خرید و کار و استراحت و بازی لت و پار میکنند. هردو سوی این جنگ، تروریست و جنایتکارند و نفرت و انزجار بی پایان میلیونها انسان در سراسر جهان بحق بر علیه آنها برانگیخته شده است.

به این جنگ باید با مبارزه و مقابله متحدانه بین المللی پایان داد. این مردم شریف جهان، توده های میلیونی کارگران و مردم زحمتکشند که میتوانند به تروریسم اسلامی و میلیتاریسم آمریکا قاطعانه نه بگویند و آنها را در همه جا محکوم کنند. پایان دادن به تروریسم و میلیتاریسم کار مردم مستمن است. امروز وظیفه اصلی همه مردم و تمامی سازمانهای انسان دوست و مترقی و مدافعان حقوق مدنی مقابله فعالانه با میلیتاریسم آمریکا و تروریسم اسلامی است. در واقع ترقی خواهی و انسان دوستی در شرایط کنونی بدون تلاش برای مهار زدن این نیروهای جنایتکار و مقابله قاطع با هر دو سوی این جنگ ضد انسانی معنایی ندارد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ نوامبر ۲۰۰۳

۲۹ آبان ۱۳۸۲

سال زندان، وادار کرد. اکنون خطر جدی ای زندگی احمد باطنی را تهدید میکند. باید دست بکار شد و بار دیگر با اعتراض و تظاهرات و نامه های اعتراضی و زیر فشار گذاشتن دولتها برای قطع رابطه دیپلماتیک با حاکمان اسلامی و هر طریق ممکن، احمد باطنی را از جنگ باندهای ترور و جنایت این حکومت نجات داد.

حزب کمونیست کارگری ایران خواهان آزادی فوری احمد باطنی و همه زندانیان سیاسی است. ما تمام سازمانهای مترقی و انسان دوست و همه مردم شریف را به تلاش فعالانه برای آزادی احمد باطنی و محکومیت جمهوری اسلامی فرا میخوانیم. دست اندرکاران حکومت اسلامی باید مطمئن باشند که هیچ جنایت و تلاش ضد انسانی ای حاکمیت شوم آنها را از انقلاب مردم نجات نخواهد داد و تنها پرونده آنها را در پیشگاه مردم سنگین تر میسازد.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ آبان ۱۳۸۲

۱۴ نوامبر ۲۰۰۳

طول موج جدید رادیو انترناسیونال

۴۱ متر ردیف ۷۴۹۰ کیلوهرتز

هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!